
تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

 

تأسیسات منزل

 

لوازم یدکی
 

مفقـودی
 

استخـدام

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

 

فروش خودرو

آگهی تصمیمات شرکت ستاره درخشان همراه کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12867 وشناسه ملی 14005713440
 به استناد صورت جلسات هیأت مدیره مورخ 1402/03/01 و 1402/03/02 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای محمدجواد صدوقی با کد ملی 1189368013 به نمایندگی از مؤسسه 

خدمات رفاهی کارکنان همراه اول با شناسه ملی
14003959580 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای رضا 

سبحانی مطلق با شماره ملی 0078889030 به 
ملی  شناسه  با  سارینا  مجازی  تجارت  توسعه  شرکت  از  نمایندگی 

10103891690 به سمت رئیس هیئت مدیره )غیر موظف( ،
آقای محمدرضا جاوید با کد ملی 0058495282 به نمایندگی از شرکت 

پیشتازان تجارت ویستا با شناسه ملی 10102987556
با کد ملی  اژدری  اژدر  آقای  به سمت عضو هیئت مدیره )غیر موظف(، 

1581366744 به نمایندگی از شرکت نقش اول کیفیت با
شناسه ملی 10320726230 به سمت عضو هیئت مدیره )غیرموظف(، آقای 

محمد مهدی چراغچی با شماره ملی 0074486251
به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری نوردنا با شناسه ملی 10320401850 به 

سمت عضو هیئت مدیره )غیرموظف( تا پایان دوره
تصدی انتخاب شدند.

2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها وعقود اسلامی واوراق عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل ویکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با 
امضای یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه عضو دیگر 

هیئت مدیره و مهرشرکت وهمچنین کلیه اوراق واسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و 
اداری تا سقف 1,000,000,000 ریال با امضای ثابت مدیرعامل وآقای سعید 
باغشاهی با کد ملی 0062885774 )معاون مالی و تدارکاتی( و مهرشرکت 
وهمچنین انتقال وجوه بین حساب های بانکی متعلق به شرکت وپرداخت به 
شرکت ارتباطات سیار ایران به شناسه ملی 10103560453 و شرکت خدمات 
ایرانسل به شماره شناسه ملی 10102933851 وشرکت خدمات  ارتباطی 
ارتباطی رایتل به شماره شناسه ملی 10103330298 با امضای مدیرعامل و 
آقای سعید باغشاهی )معاون مالی و تدارکاتی(همراه با مهرشرکت معتبر خواهد 

بود.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اصل کارت کیشوندی به شماره 158749/01

به نام سید قاسم حسینی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به نام مقصد لاپف 
به شماره گذرنامه A0334865 و شماره پروانه کار

 15790مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 100373/01

به نام فریبا سلمانی تفت مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت آرایشی بهداشتی معتبر در کیش 
نیازمند کارشناس مسئول فنی شیمی 

محض یا کاربردی با سابقه مرتبط 5 سال 
با حقوق و مزایای عالی می باشد.
شماره تماس: 09121181713

ساعات تماس 11 تا 17

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

7 ورزشی
گروه ورزشی- استقلال حدود 
یک ماه اســت که در مسابقه رسمی 

شــرکت نکرده و به نظر می رســد 
که بــا توجه به رونــد صعودی تیم 
امید در بازی های آســیایی هانگژو، 
 ایــن تعطیــلات ادامــه خواهــد 

داشت. 
هر چند که شــرایط در اردوی 
آبی ها مناسب نیست و عدم دریافت 
مطالبات باعث تعطیلــی تمرینات 
شــاگردان جواد نکونام شده 
امــا به تازگــی مدیران 
استقلال  باشــگاه 

موفق شــدند با یکی از اپراتورهای 
تلفن همراه در زمینه اسپانســرینگ 
به توافق برســند و به نظر می رســد 
که رفته رفته مشــکلات مالی آبی ها 
مرتفع خواهد شــد و مطالبات فصل 
 گذشــته بازیکنان به آن ها پرداخت 

می شود.
جــواد نکونام در کنــار اینکه 
نســبت به عدم پرداخــت مطالبات 
شاگردانش گلایه دارد، در سودای آن 
است تا فهرست تیمش را تقویت کند 
و در این باره بعــد از ناکامی مدیران 
باشــگاه اســتقلال در زمینه جذب 
چندین بازیکن مختلف، ســرانجام 
او به جلال الدین ماشــاریپوف که از 
سوی مدیران باشــگاه معرفی شده 
بود، رضایت داده اســت و رایزنی ها 
برای جذب این ستاره خوش تکنیک 
آغاز شــده کــه دور اول مذاکرات با 
ماشــاریپوف مثبت بوده اما همچنان 
مذاکرات بر ســر رقم قرارداد ادامه 

دارد.
تخفیف 300 هــزار دلاری 

ماشاریپوف
جلال الدیــن ماشــاریپوف در 
اولیــن مذاکــرات خود بــا مدیران 
باشگاه استقلال رقم درخواستی اش 
حــدود 800 هزار دلار بــود. بعد از 
رایزنی های انجام شــده، هافبک 30 
ســاله ازبکســتانی برای پیوستن به 
استقلال چراغ سبز نشان داده و گفته 
می شود که او حاضر است با کمتر از 
رقــم اولیه با آبی هــا توافق کند و در 
این باره طبق آخرین مذاکرات انجام 
شــده، طرفین روی عدد 500 هزار 

دلار توافق کرده اند. 
مدیران باشــگاه اســتقلال به 
مانند مذاکرات شان با روبرتو تورس 
امیدوار به کســب تخفیف بیشــتر 
از ماشــاریپوف هســتند اما هافبک 
 ازبــک در این بــاره مخالفت کرده 

است. 
ماشــاریپوف در 4 تیم مختلف 
ســابقه بازی دارد که بیشترین دوران 
حضور او در تیم پاختاکور تاشــکند 
بوده که توانســته در 173 بازی برای 

این تیم 33 گل بزند و البته 58 پاس گل 
هم در کارنامه او به چشم می خورد. 
هافبــک 30 ســاله ازبکســتانی در 
تیم های النصر عربستان، لوکوموتیو 
ازبکستان و شباب الاهلی امارات هم 
ســابقه بازی دارد که جمعاً او در این 
3 تیم، 102 بــازی انجام داده که 14 
گل و 19 پــاس گل در کارنامه اش به 

چشم می آید. 
در کنار فعالیت موفق در عرصه 

باشــگاهی، جلال الدین ماشاریپوف 
ســابقه 52 بازی ملی دارد که در این 

52 مسابقه توانسته 12 گل بزند.
خرید هافبک ازبک تنها یک 

راه دارد!
اســتقلالی ها بــرای جــذب 
ماشــاریپوف بــا توجه بــه جذب 
اسپانســر جدیــد، مشــکلی برای 
پرداخت 500 هزار دلار به او ندارند 
و گفته می شــود برای مدت 2 فصل 

هم طرفین توافق کرده اند اما معضل 
بــزرگ آبی ها، کاهــش رقم قرارداد 
بازیکنــان خود اســت؛ به طوری که 
سقف بودجه اســتقلال برای فصل 
جاری پر شــده و همین مسئله باعث 
شــده تا آن ها نتوانند با هافبک ازبک 
توافــق خود را نهایــی کنند و همین 
موضوع در مســیر امضــای قرارداد 
ماشاریپوف با آبی ها مسئله ساز شده 

است.

هافبک 30 ساله اهل ازبکستان 
به مدیران باشــگاه اســتقلال برای 
رفــع مشکلات شــان 48 ســاعت 
فرصت داده و گفته می شــود که در 
صــورت ناکامی اســتقلالی ها برای 
کاهش قرارداد بازیکنان خود، انتقال 
جلال الدیــن ماشــاریپوف به جمع 
 آبی پوشــان پایتخت منتفی خواهد 

شد. 
مدیــران اســتقلال در تلاش 
هســتند تا بــا پرداخت بخشــی از 
مطالبــات بازیکنان خــود در فصل 
گذشته، بتوانند آن ها را برای کاهش 
رقم قراردادشــان متقاعــد کنند اما 
با توجــه به رابطه نه چنــدان مثبت 
مدیریت باشگاه استقلال با کادرفنی 
و بازیکنــان این تیم، موضوع کاهش 
قرارداد بعید به نظر می رســد و این 
مســئله بدان معناســت کــه انتقال 
ماشــاریپوف به استقلال در صورت 
عدم همراهــی ســایر بازیکنان در 
 زمینه کاهش رقم قراردادشان، شدنی 

نیست!

گروه ورزشی-حسن یزدانی نه 
تنهــا پس از المپیــک پاریس از دنیای 
قهرمانی خداحافظی نخواهد کرد بلکه 
او تا سال 2028 حضور خواهد داشت تا 
چهارمین المپیک خود را تجربه و تعداد 
مدال هایــش را افزایــش دهد.اگرچه 
رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان 
طی روزهای 25 لغایت 28 شهریورماه 
در شهر بلگراد صربستان برگزار شد و 
در پایان تیم ایران با کســب یک طلا، 2 
نقره و یک برنز به عنوان نایب قهرمانی 
دســت یافت اما یک اتفــاق تلخ برای 
کشتی ایران به همراه داشت و آن چیزی 
جز شکست حسن یزدانی در بازی فینال 
نبود.در مبارزه ششم یزدانی برابر تیلور، 
نماینده کشورمان هیچ برنامه خاصی و 
یا تغییر تاکتیکی برای رویارویی مقابل 

حریفش نداشت هر چند تیلور با همان 
سبک و سیاق قبلی ظاهر شده و با بستن 
کشتی و یورش های پی در پی، عرصه را 
بر یزدانی تنــگ کرده بود. در حالی که 
یزدانی به عنوان یکی از بهترین آزادکاران 

حال حاضر جهان اگر کشتی خودش را 
می گرفت و همانند حریفش تلاشش را 
از همان اول برای رسیدن به پاهای رقیب 
به کار می بست، شاید نتیجه دیگری رقم 
می خورد.شکســت یزدانی برابر تیلور 

چیزی از ارزش های این پهلوان ایرانی 
کم نمی کند. او با 9 مدال طلا رکوردی 
را در تاریــخ ورزش ایــران از خود بر 
جای گذاشــته اســت که بعید به نظر 
می رسد تا چند دهه دیگر کسی بتواند 
حتی به آن نزدیک بشود چه برسد حتی 
آن را بشــکند!یزدانی پس از شکست 
در بلگــرداد راهی بازی های آســیایی 
می شود تا افتخاری دیگر را برای خود 
و ورزش ایران کسب کند.در روزهای 
اخیر شایعاتی درباره خداحافظی حسن 
یردانی از کشــتی مطرح شــده است.

گفته می شــود این احتمال وجود دارد 
تا قهرمان ایران زمین از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کند.»همت مسلمی« مربی 
و پرورش دهنده حســن یزدانی است، 
مربی ای که ســال ها پیش برای اولین 

بار حســن یزدانی را با تشک آشنا کرد 
و کاشف کشتی گیری شد که با کسب 
9 مدال جهانی و المپیک به ورزشکاری 
بی رقیب تبدیل شــده اســت.همت 
مسلمی که رابطه بسیار صمیمانه ای با 
یردانی دارد دربــاره مطالبی که درباره 
خداحافظــی یزدانی پــس از المپیک 
پاریس شنیده می شــود اظهار داشت: 
حســن یزدانی به امید خدا در المپیک 
مدال طــلا را خواهد گرفت، او نه تنها 
خداحافظی نخواهد کــرد بلکه حالا 
حالاها به کشتی گرفتن ادامه خواهد داد 
تا به افتخارات کشتی و خودش بیفزاید.
حسن نابغه کشتی ایران و جهان است، 
او باید تا المپیک 2028 کشــتی بگیرد. 
پهلوان ایــران زمین ادامه خواهد تا دل 

مردم را شاد کند.

مادرید،  ورزشــی-رئال  گروه 
آلونســو را به عنوان ســرمربی بعدی 
خود انتخاب کرد.رئــال مادرید از هم 

اکنون ســرمربی بعدی خود را انتخاب 
کرده است. گفته می شود ژابی آلونسو، 
ســرمربی فعلــی تیــم بایرلورکوزن، 

سرمربی بعدی رئال مادرید در صورت 
جدایی کارلو آنچلوتی از این تیم خواهد 

بود. 
از زمانی که آلونسو در فصل گذشته 
هدایت بایرلورکوزن را بر عهده گرفت 
در این تیم عملکرد درخشــانی داشته 
است، او موفق شد فصل گذشته تیم را به 
مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا برساند و در 
لیگ هم با جمع آوری امتیازات مناسب 
و قــرار گرفتن در رده ششــم جدول، 
توانســت سهمیه لیگ اروپا را به دست 

بیاورد. در این فصل او نتایج بسیار خوبی 
کســب کرده و هنوز شکستی را تجربه 
نکرده و هم امتیاز با بایرن مونیخ، رده دوم 
بوندس لیگا را به خود اختصاص داده 
است. تیم های مطرح بسیار خواهان به 
خدمت گرفتن او هستند و  حتی پیش از 
انتصاب پستکوگلو در تیم تاتنهام، یکی 
از گزینه هــای مد نظر بــرای بر عهده 
گرفتن ســکان هدایت این تیم بود اما 
در نهایت ترجیح داد در تیم فعلی خود 
باقی بماند.بر اساس برخی گزارش ها از 

آنجا که به احتمال زیاد کارلو آنچلوتی 
در تابستان هدایت تیم ملی برزیل را بر 
عهده خواهد گرفت، رئال مادرید قصد 
دارد آلونسو را به عنوان جایگزین او به 
سانتیاگوبرنابئو بیاورد. آلونسو وقتی در 
رئال مادرید بازی می کرد، توانســت به 
عنوان قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان 
اروپا دســت پیدا کنــد و در صورت 
بازگشت به عنوان سرمربی به این تیم به 
دنبال کسب افتخارات بیشتری با لوس 

بلانکوس است.

مذاکرات مدیران باشگاه استقلال برای جذب هافبک باتجربه اهل کشور ازبکستان ادامه دارد.

سرنوشت ماشاریپوف به تخفیف 
25 میلیاردی گره خورد؛ 

بمبی که سرانجام می ترکد؟

خداحافظیدرکارنیست؛یزدانیتاالمپیک۲۰۲۸کشتیمیگیرد

سرمربیبعدیرئالمادریدانتخابشد

رکورددارپیشرفتدرلیگبیستودومرابشناسید

پنجغایببرایبازیدومپرسپولیس؛گلمحمدی
بزودیتصمیممیگیرد

گروه ورزشی-ملوان با 5 امتیاز و هشت تفاضل گل بیشتر نسبت به فصل گذشته، رکورد پیشرفت را در اختیار دارد.
رکورددار پیشرفت در لیگ بیست و دوم را بشناسید

ملوان در پنج هفته ابتدایی لیگ برتر فراتر از حد انتظارات ظاهر شده و توانسته در نیمه بالایی جدول جای بگیرد. 
جالب این اســت که آنها فصل گذشــته از پنج بازی نخست 2 امتیاز کسب کرده بودند اما حالا با 7 امتیاز فاصله زیادی تا 

قعر جدول دارند.
نکته مهم اینکه شاگردان تارتار در این مدت با تیمهای پرستاره نظیر استقلال، گل گهر و فولاد دیدار کردند و حالا در 

10 بازی باقیمانده تنها سه مدعی دیگر را پیش رو خواهند داشت و می توانند امتیازات بیشتری را هم کسب کنند.
نکته مهم اینکه ملوان این فصل 4 گل بیشتر زده و 4 گل کمتر خورده تا در تفاضل گل هم پیشرفت داشته باشد. این 
به نوعی تنها تفاوت ملوان با آلومینیوم اســت که از نظر امتیاز هم تراز قوی ســپید انزلی است اما در تفاضل گل عملکرد 

ضعیف تری داشته است.
فصل گذشته در این مقطع پرسپولیس با 11 امتیاز صدرنشین بود و جالب اینکه فولاد 9 امتیاز داشت، تیمی که حالا 

در حسرت نخستین امتیاز خود به سر می برد.
البته هنوز تا پایان فصل فرصت زیادی باقی است و ملوان و آلومینیوم نیز باید مسیری طولانی را طی کنند و روند 

جاه طلبانه خود را ادامه بدهند.

گروه ورزشی-کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس درباره حضور بازیکنان محروم و مصدوم در اردوی قبل از بازی با 
الدحیل قطر تصمیم گیری می کند.

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس برای دومین بازی لیگ قهرمانان آسیا ادامه دارد تا این تیم پس از شکست دو بر صفر 
مقابل النصر عربستان دنبال کسب نخستین پیروزی در این رقابت ها مقابل الدحیل قطر باشد.

این تیم در حالی برای تقابل با نماینده قطر آماده می شود که میلاد سرلک را به دلیل اخراج و وحید امیری را به دلیل 
مصدومیت در جریان بازی با النصر در اختیار نخواهد داشــت. همچنین محمد عمری، یاســین سلمانی و محمدمهدی 
احمدی به دلیل حضور در بازی های آسیایی هانگژو غایب خواهند بود تا گل محمدی با نداشتن حداقل 5 بازیکن راهی 

قطر شود.
سرمربی پرسپولیس تا پایان هفته جاری درباره حضور بازیکنان محروم و مصدوم در سفر به قطر تصمیم گیری خواهد 
کرد که البته شانس اندکی برای مسافرت آنها وجود دارد.دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و الدحیل قطر دهم مهرماه در 

هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در شهر دوحه برگزار می شود.
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